simulque Vangadieise, Salvaterroe atque Cavasanoe,
B seu etiam Rami de Pali, ac de territotio Broxeti,

atque Saguedi et Veneze pietatis iiuuilu ex iniegro
vobis habendas concediinus. In aliis autem locis

prsediorum quaepropriis a vobis exculla sumptibus
fuerint, ac reddiiiium vestroriun decimationes no-
slra vobis auctoritaie vindicabitis, sicut eas incon-
cusse a quadraginta rctro annis habuislis, et hoc

facere consuevistis. Obeunte vero te, iinnc ejusdem
loci abbale, vel luorum quolibet successorum,
nullus ibi qualibel subreplionis asliilia seu violentia

prseponatur, nisi quem fralres coininuni consensu,
vel fratrum pars consilii sanioris de suo vel de

alieno religiosorum collegio si, quod absil! idoneus

ibi reperlus iion fuerit, seeundum Dei limorem et

beali Benedicti regulam elegerinl, eleclus aulem
^*ad Romanuiu ponlificem coiisecraiidtis accedat.

Si qua igilur in fulurum ecclesiastica ssecularisve

persona, etc. j
Datum Ferrarioe per manum Graliani, sancleaRo-

nianse Ecclesiee subdiaconi et nolarii, Nonis Maii,
indictione decima, lncarnationis Dominicse anno

1177, ponliGcatus vero domni -Alexandri papoeIII
anno xvni.

MCCLXXXIV.
Ad Guidonem prmy.osilumet capilulum Mulinensis

Ecclesim.—De numero quaiuordeciin canonicorum
neque augendonequeminuendo. —

(Ferrarise, Maii 9.)
[TIRAEOSCIII,MemoriesloricheModenesi,III, 69.]

0 ALEXANDERepiscopus , servus servorum Dei, di-
lcctis filiis GUIDONIpreepositoet capitulo Mulineusis

Ecclesiae, salutem et apostolicam benediciionem.
Fervens et sincera devolio , quam circa nos et

Roinanam Ecclesiam geriiis, monei nos propensius
et horlatur, nt in his quse juste requirilis , facile
noslrurn vobis debearnus parare favorem, procser-*
lim cum a nobis ea vos conlingal requirere qusea-1

pacem veslrse Ecclesiai pertineant et profeeium,
Innoluit siquidem nobis ex lenore lilterarum veslra-
rum quod vos , consideralis facullatibus ejusdem
Ecelesioe, diligenter deliberafo consilio , slaluisiis

ut eadem ecclesia plures qualuordecim canonicis

vel pauciores habere non debeat, nisi facullates

ipsiui Eeclesiseit», Dominolarjjiente, cxcrescefent,
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quod plures posset decenter habere. Nos ilaque ve- ,
siris posliilalionibus aiuiueiiles prsescriptam consti-

lutio>iema yobis, sicut dixiinus, factam, ralam

habemus et firmain, eamque ex aucloritate aposto-
lica confirmanies proesentis scripli patrocinio com-

iiinnimus. Staiuenles ul nulli omniiio horninum

liceai hanc paginam noslrse confirinaiionis infrin-

gere , vel ei aiiquaienus conlraire. Si quis autem

hoe atlenlare prsesumpseril, indignalionem oniiii-

poicntis Dei et beatonuii Petri el Pauli apostolorum
ejiis se noverit incursurum.

Dalum Ferrariae, vu ldus Maii.

MCCLXXXV.

Balderami prmposiliet canonicorum S. Miiri.uMag-
deburgensiumerga Romanam Ecclesiam sludium
laudal et confirmat.

(Venetiis in Rivo alto, Maii 14.)

[HUGO,Ann. ord. Prwm., II, 122.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, dile-

eiis filiis BALDERAMOprocposiloet canonicis ecclesise
SaucteeMarise in Magdeburg, salutera et apostoli-
cam benedietionem.

Comnieiidamus et digna latide proseqtiimur inle-

giitaleni devotionis et fidei quara erga malrem

nostrara sacrosauciam Roina:iam Eoclesiam, cl erga
personam nostrara vos constanier exhibtiisse et

jitgiier exhibere accepiraus, propositum et voltinia-
tein habentes vos et ecclesiam vestram sincore tlili-

gere, cl de commodis el profeciibus ecck-siecvestroe

upporiunilate suseepla propensiiis in Doniinocogi- (
lare. Moneinusaulein universiiaieiii veslrani et hor-
taraur attcntius, quatenus in tara dign»et laudabili

proposito usque ad finem laudabiiiter perseverelis,
et ad stisceptse religionis augmentum, et ad felicem

perseveranliam modis omnibus inlendatis ul ex hoc

gloriam consequi possilis seternaui.
Datiiin Veneiiisin Rivo alto, u Idus Maii.

MCCLXXXVI.

Ad Hugonem abbalem el fratres S. Germani Pari-
siensis.— Indutgel eis ut Senonensi archiepiscopo
procuraliones sotvere non leneanlur, nisi pro qua-
draginla equilaluris ad summum, el pro quadra-
ginia quatuor hominibus.

(Veneliis in Rivo alto, Maii 23.)
[D. BOUQUET,liecueil, XV, 956. ]

ALEXANDERepiscopus, scrvus servorum Dei, dile-
ctis filiis UUGOMabbaii et fralribus S. Germani Pa-

risiensis, saliiiera ct aposlolicam benediciionem.

Quanlo nianifesiius (ervorem luaedevoiionis, fili

abbas, in multis sumus experli, et monaslerium
tuiim specialius ad nostram jtiristliciioncm pertinere
et tutelam, fanio Iibeiiiius iudemnitaii ejus mona-
sterii cavere volumus, et ejus comuiodilaiibus sol-
licitius providere. Unde quia , cum Senonensis

archiepiseopus a quibusdam ecclesiis quas in ejus

episcopatu habelis, procurationem recipial, ipsas
cum eonumeropersonarumelequilaltirarumvisilare
dicitur, quod ejus visilalio est ipsis ecclesiis adrao-

dum oncrosa, nos gravamina procdioiarumccclcsia-

A ruin iu hae parte volentes sollicile providere, aucto-
rilate apostolica vobis duximus indulgendum, ut, si
proefalus archiepiscopus, vel successores ejus ab
eeclesiis veslris , in quibus tlebenl procuralioncm
recipere , procurationem pro pluribtis quam pro
qtiadraginla equitaluris ad plus, el pro quadraginla
qualtior hominibus exegerint , ad eam sibi sol-